












	Finance
	Sociální sítě
	Technologie










	Finance
	Sociální sítě
	Technologie



 









Antivirové programy – Vyberte si účinnou ochranu před viry


Ochrana dat a bezpečnost jsou v dnešní době žhavým tématem ve spojení s internetem a používáním výpočetní techniky....


Technologie










Zabezpečení Wi-Fi sítě krok za krokem


Každý z nás provozuje doma nebo ve firemním prostředí bezdrátovou Wi-Fi. Ta umožňuje připojení k internetu notebookům, mobilním...


Technologie










Příplatky za práci, o kterých byste měli vědět


Příplatky za práci jsou důležité pro všechny, kdo vykonávají jakoukoliv činnost a pobírají za ni mzdu či plat. Existuje velká...


Finance




























Příplatky za práci, o kterých byste měli vědět


Příplatky za práci jsou důležité pro všechny, kdo vykonávají jakoukoliv činnost a pobírají za ni mzdu či plat. Existuje velká spousta příplatků, na něž mají zaměstnanci nárok a mnozí o tom ani netuší. Podstatné je zmínit, že příplatky se řídí zákonem č. 262/2006 Sb. Jedná se příplatky různého...


Finance


29. 03. 2023









Zabezpečení Wi-Fi sítě krok za krokem


Každý z nás provozuje doma nebo ve firemním prostředí bezdrátovou Wi-Fi. Ta umožňuje připojení k internetu notebookům, mobilním telefonům a ostatním zařízením bez použití síťového kabelu. Právě díky tomu, že je tato síť bezdrátová, může jí v závislosti na dosahu vidět spousta ostatních lidí. Z toho...


Technologie


17. 05. 2021









VPN je o bezpečnosti a soukromí. Víme, jak na to


O bezpečnosti sítí a provozu na internetu jsme už psali v jednom z našich předchozích článků zaměřených na firewall. Nyní se podíváte na další příbuzné téma, kterým jsou VPN sítě. Za touto zkratkou se skrývá název virtuální privátní síť neboli virtual private network.



Co je to VPN?



Virtuální privátní...


Technologie


16. 05. 2021









GDPR – Povinnost ochrany osobních dat


Při využívání počítače a internetu je třeba dbát na ochranu osobních údajů a soukromí. Toho pochopitelně docílíte nejenom tak, že se budete bránit proti spywaru a podobným škodlivým softwarům. Z hlediska bezpečnosti existuje také pojem GDPR, který Vám trochu více přiblížíme.



Jde o zkratku slovního spojení...


Technologie


15. 05. 2021









Správce hesel musí splňovat řadu věcí


Když se rozhodnete dbát na maximální bezpečnost při používání výpočetní techniky, potom jistě vsadíte na antivirové programy, zabezpečení Wi-Fi a podobné věci. Opomíjet byste ovšem neměli ani na silná hesla v rámci nejrůznějších přístupů. Ať už je to na počítači, internetu nebo kdekoliv jinde. Když si...


Technologie


14. 05. 2021









Záloha dat v cloudu – Výhody převažují nad nevýhodami


V dnešní době byste měli dbát nejenom na bezpečnou komunikaci na internetu, kterou představuje například šifrování e-mailů. Podstatná je také samotná ochrana Vašich dat. Teď zrovna nemáme na mysli antivirová řešení a podobné věci, ale spíše zálohy. Ty největší škody jsou způsobovány právě tím, že přijdete o...


Technologie


13. 05. 2021









Šifrování e-mailů – Zvyšte bezpečnost své komunikace


Komunikace na internetu může být zabezpečená a nezabezpečená. Většina z nás určitě touží po první variantě. Bezpečnost se ostatně nemusí týkat jen samotného procházení internetem, ale také konkrétní komunikace. Na mysli máme šifrování e-mailů. Vždyť právě e-mail je jedním z nejpoužívanějších...


Technologie


12. 05. 2021









Firewall jako základní zabezpečení síťového provozu


Jestliže provozujete a využíváte počítačovou síť, neměli byste opomíjet ani na adekvátní zabezpečení. To dnes nepředstavují pouze antivirové programy, jak by si mohl, kdo myslet. Investovat můžete, respektive byste měli i do síťových zařízení, díky nimž zabezpečíte síťový provoz. Taková zařízení jsou...


Technologie


11. 05. 2021









Spyware – Nebezpečí, před kterým se lze chránit


Při využívání výpočetní techniky Vás neohrožují pouze viry, k jejichž nalezení a odstranění můžete využívat antivirové programy. Dalším pomyslným nebezpečím je také spyware, který se zaměřuje na uživatelská data. Ve své podstatě jde o špionážní software sbírající soukromá data uživatele a odesílající...


Technologie


10. 05. 2021









Antivirové programy – Vyberte si účinnou ochranu před viry


Ochrana dat a bezpečnost jsou v dnešní době žhavým tématem ve spojení s internetem a používáním výpočetní techniky. Jestliže v tomto směru hledáte adekvátní ochranu, potom Vás budou zajímat antivirové programy. Jde o počítačový software označovaný zkráceným výrazem antivir.



K čemu slouží...


Technologie


09. 05. 2021





	1
	2
	3
	Starší →













© 2024 saferinternet.cz - Časopis Safer Internet - Vše o ochraně na internetu. Rady, tipy a technologie pro bezpečné surfování online. Připojte se k nám na saferinternet.cz!

 Provozovatel: mBusiness s.r.o., Adresa: Národni 58/32, PRaha, IČ: 02718855, DIČ: CZ02718855






